
Seminární skupiny prof. J. Hurdíka 

Podzimní semestr 2021 

Požadavky na ukončení semestru: 

1)     Studenti se účastní semináře vybaveni základními právními 

předpisy k tématu semináře (vždy min. aktuálním textem obč. zák. 

2012). 

2)     Aktivní účast na seminářích, zejména prezentace znalostí k 

tématu semináře v rámci výuky. 

3)     Příprava na seminář dle sylabu semináře, vloženého vyučujícím 

s předstihem před konáním semináře v interaktivních osnovách/ISu. 

Požadované písemné plnění bude uvedeno vždy v sylabu příslušného 

semináře a studenty vkládáno do odevzdávárny příslušného semináře, 

zásadně nejpozději 2 dny před konáním příslušného semináře.  

4)   Úspěšné zvládnutí opakovacích/průběžných testů dle společných 

údajů v interaktivních osnovách/ISu.. 

5) Připouští se jedna (omluvená/neomluvená) neúčast bez dalších 

následků. Jednu další neúčast lze nahradit účastí na konzultačních 

hodinách (osobní, resp. (pokud bude funkční) prostřednictvím skupiny 

v MS TEAMS na základě předchozí domluvy ústní nebo mailové 

s vyučujícím). V případě další neúčasti (do max. limitu 50 % počtu 

seminářů včetně) zpracuje student náhradní plnění dle domluvy 

s vyučujícím. Zásadně se jedná o seminární práci na téma schválené 

vyučujícím v rozsahu cca 5 norm. stran za každou nahrazovanou 

neúčast a ve formátu a s náležitostmi školních písemných prací na PrF 

MU. Seminární práce se odevzdávají do odevzdávárny určené pro 

nahrazovaný seminář. 

6) V případě nesplnění požadavků uvedených výše nebude student 

připuštěn ke zkoušce a bude klasifikován X. 

 

V Brně dne 18. září 2021                                                          Jan Hurdík 

 


